
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 436/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Amir Muchtar, S.Sn., M.Ds. 

NIDN   : 0315028803 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Ilustrasi: Sequential IL061 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 09.00 – 12.00 

2. 
Major Seni Sequensial 

(B) 
21DKV206 4 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Senin, 13.00 – 16.20 

3. Concept Art (B) 21DKV210 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 09.00 – 11.30 

4. Seni Kartun (B) 21DKV209 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Kamis, 09.00 – 11.30 

5. 
Visual Multimedia 

karakter 
MM064 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
UL Sabtu, 08.00 – 10.30 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : SENI KARTUN Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3210250002
ABDAN RAFII BANIN
SOEKISWO 72.00 72.00 73.00 81.25 73.23 B ✔

 

2 3210250007
ADINDA FATHIRA
FASYA

20.00 78.00 71.00 62.5 51.15 D
 

3 3210250008 ADISTYANI WIJAYA 75.00 75.00 78.00 100 78.40 B+ ✔  
4 3210250011 AHMAD MALIK 75.00 74.00 80.00 87.5 77.55 B+ ✔  
5 3210250013 AISYAH DENA ISLAMI 75.00 74.00 75.00 93.75 76.68 B+ ✔  

6 3210250021
AMANDA ZAHRA SYIFA
NURSHANTY 75.00 73.00 79.00 100 78.30 B+ ✔

 

7 3210250023 AMELIA VEGA 75.00 78.00 77.00 100 78.70 B+ ✔  

8 3210250024 AMIR MUQIN 75.00 84.00 77.00 100 79.90 B+ ✔  
9 3210250025 ANGELICA GINTING 75.00 75.00 80.00 100 79.00 B+ ✔  

10 3210250027 ANNISA NAJWA RIZKA
JULIA

75.00 75.00 79.00 100 78.70 B+ ✔  

11 3210250028
ARDHAN FACHRUDIN
FIRDAUS 75.00 78.00 75.00 87.5 76.85 B+ ✔

 

12 3210250032
AURA JELITA
PUSPASARI

75.00 80.00 79.00 100 79.70 B+ ✔
 

13 3210250033 AYU ZULKADINITYAS 78.00 73.00 82.00 100 80.40 A- ✔  
14 3210250036 CHARLLIUS CANTONA 75.00 80.00 77.00 87.5 77.85 B+ ✔  
15 3210250037 CHERRY CHEN 85.00 80.00 90.00 100 87.00 A- ✔  

16 3210250043
DENIA MUTIARA
DESLILIA 80.00 76.00 85.00 93.75 82.08 A- ✔

 

17 3210250045 DEVI PRAMESTY 75.00 73.00 74.00 93.75 76.18 B+ ✔  

18 3210250047 DEWI NOVIANTI 74.00 78.00 77.00 87.5 77.05 B+ ✔  
19 3210250053 ERIN WERDIANINGSIH 74.00 74.00 74.00 100 76.60 B+ ✔  
20 3210250081 MALIKHATUN NADIA 71.00 0.00 71.00 87.5 58.45 C-  

21 3210250082 MARITZA SALSABILA
PUTRI

85.00 80.00 79.00 100 83.70 A- ✔  

22 3210250083
MARSYA KHAERUNA
PUTRI PURNOMO 85.00 83.00 90.00 100 87.60 A- ✔

 

23 3210250104
MUHAMMAD RAAFI
ANGGORO

77.00 76.00 74.00 75 75.70 B ✔
 

24 3210250108
MUHAMMAD SATRYO
ARDIANTO PUTRA
SANTOSO

75.00 77.00 78.00 100 78.80 B+ ✔
 

25 3210250113 NAILAH ADHWA ATIQAH 71.00 0.00 71.00 87.5 58.45 C-  
26 3210250126 RANDY MUHISA PUTRA 71.00 78.00 71.00 75 72.80 B ✔  
27 3210250135 RYAHARDIAN NOVARIE 85.00 85.00 80.00 93.75 84.38 A- ✔  

28 3210250139 SALWA FADHILLAH
SABILUNA

0.00 0.00 71.00 62.5 27.55 E  

29 3210250142 SHAKINA CINTIKA
IRLISA

74.00 75.00 71.00 87.5 74.65 B ✔  

30 3210250144
SHERLI RAHAYU
NINGRAT 80.00 74.00 79.00 100 80.50 A- ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : SENI KARTUN Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 21DKV209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3210250153
TABINA OLENKA
JUNAEDI 80.00 74.00 78.00 100 80.20 A- ✔

 

32 3210250159
YASMIEN APRILIA
AISYAH

71.00 79.00 80.00 100 78.20 B+ ✔
 

Rata-rata nilai kelas 72.13 69.72 77.34 91.99 75.20 3.14
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 26 Juli 2023 oleh dian
Tanggal Cetak : Senin, 14 Agustus 2023, 09:57:39
Paraf Dosen :

Amir Muchtar, S.Sn., M.Ds.
Munzir Fadly, M.Sn



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : SENI KARTUN Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Amir Muchtar, S.Sn., M.Ds.

Munzir Fadly, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3210250002 ABDAN RAFII BANIN SOEKISWO 16 3 13 81.25

2 3210250007 ADINDA FATHIRA FASYA 16 6 10 62.5

3 3210250008 ADISTYANI WIJAYA 16 16 100

4 3210250011 AHMAD MALIK 16 2 14 87.5

5 3210250013 AISYAH DENA ISLAMI 16 1 15 93.75

6 3210250021 AMANDA ZAHRA SYIFA NURSHANTY 16 16 100

7 3210250023 AMELIA VEGA 16 16 100

8 3210250024 AMIR MUQIN 16 16 100

9 3210250025 ANGELICA GINTING 16 16 100

10 3210250027 ANNISA NAJWA RIZKA JULIA 16 16 100

11 3210250028 ARDHAN FACHRUDIN FIRDAUS 16 2 14 87.5

12 3210250032 AURA JELITA PUSPASARI 16 16 100

13 3210250033 AYU ZULKADINITYAS 16 16 100

14 3210250036 CHARLLIUS CANTONA 16 2 14 87.5

15 3210250037 CHERRY CHEN 16 16 100

16 3210250043 DENIA MUTIARA DESLILIA 16 1 15 93.75

17 3210250045 DEVI PRAMESTY 16 1 15 93.75

18 3210250047 DEWI NOVIANTI 16 2 14 87.5

19 3210250053 ERIN WERDIANINGSIH 16 16 100

20 3210250081 MALIKHATUN NADIA 16 2 14 87.5

21 3210250082 MARITZA SALSABILA PUTRI 16 16 100

22 3210250083 MARSYA KHAERUNA PUTRI PURNOMO 16 16 100

23 3210250104 MUHAMMAD RAAFI ANGGORO 16 4 12 75

24 3210250108 MUHAMMAD SATRYO ARDIANTO PUTRA SANTOSO 16 16 100

25 3210250113 NAILAH ADHWA ATIQAH 16 2 14 87.5

26 3210250126 RANDY MUHISA PUTRA 16 4 12 75

27 3210250135 RYAHARDIAN NOVARIE 16 1 15 93.75

28 3210250139 SALWA FADHILLAH SABILUNA 16 6 10 62.5

29 3210250142 SHAKINA CINTIKA IRLISA 16 2 14 87.5



Jakarta Pusat, 14 Agustus 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

30 3210250144 SHERLI RAHAYU NINGRAT 16 16 100

31 3210250153 TABINA OLENKA JUNAEDI 16 16 100

32 3210250159 YASMIEN APRILIA AISYAH 16 16 100


